NLW2016ZB2D LED 产品规格书
Anhui Retop Electronics Co., Ltd.
产  品：NLW2016ZB2D
版  本：V1.6
日  期：2022-07-16
REV：V1.6                        DATE :2022/7/16  PAGE: 2 / 12
NLW2016ZB2D
NLW2016ZB2D

REV：V1.6                        DATE :2022/7/16  PAGE: 9 / 12
NLW2016ZB2D
产品命名说明 Part Number Nomenclature
NLW2016ZB2D–5760V2NBB
①              ②  ③  ④ ⑤
① ：产品名称
② ：色块分包（见色块-色度坐标页）
③ ：电压分档（见电压分档表格）
④ ：光通量分档(见光通量分档表)
⑤ ：显色指数（典型值）B：70
光通量分档
Group Code Unit Min Max
NA
LM
225 275
NB 275 325
N0 325 350
NC 350 370
ND 370 410
NE 410 450
电压分档
Voltage Code Unit Min Max
V2
V
2.9 3.25
V3 3.25 3.6
REV：V1.6                        DATE :2022/7/16  PAGE: 10 / 12
NLW2016ZB2D
色块说明 Chromaticity Coordinate Groups
色温 色块 CIE-X CIE-Y
色温 色块 CIE-X CIE-Y
1700K PA0
0.576 0.407
5700-6000K 5760
0.3265 0.3617
0.549 0.425 0.3202 0.3554
0.562 0.438 0.3215 0.3361
0.589 0.411 0.3268 0.3414
4000-4250K 5A
0.3736 0.3874
6000-6200K 6062
0.3204 0.3532
0.387 0.3958 0.3157 0.348
0.3783 0.3646 0.3176 0.328
0.367 0.3578 0.3217 0.3335
3700-4000K 5C
0.387 0.3958
6200-6500K 6265
0.316 0.345
0.4006 0.4044 0.3112 0.3405
0.3898 0.3716 0.3136 0.321
0.3783 0.3646 0.3178 0.3255
说明：
1.色坐标（CCx，CCy）测量误差±0.01，测试电流1000mA，测试时间20ms，环境温度为25℃
0.345
0.355
0.365
0.375
0.385
0.395
0.405
0.415
0.355 0.37 0.385 0.4 0.415
C
IE
 Y
CIE X
5A
5C